



تهدید تیم‌های حاضر در لیگ جهانی توسط گراسا

اجلاس دپارتمان لیگ جهانی والیبال در مقر فدراسیون جهانی در شهر لوزان برگزار شد. برگزاری لیگ جهانی ۲۰۱۶ قبل از المپیک باعث شد برخی تیم‌ها با بازیکنان ذخیره در رقابت‌ها حاضر شوند و همین موضوع باعث اعتراض رئیس FIVB شده است. آری گراسا در این باره گفت: «لیگ جهانی والیبال محل تمرین، دیدار تدارکاتی و استفاده از بازیکنان جوان برای کسب تجربه تیم‌ها نیست و باید سطح آن همچنان بالا نگه داشته شود. تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ جهانی باید در ترکیب ۱۴ نفره خود هشت بازیکن لیگ جهانی سال ۲۰۱۶ و ۶ بازیکن بازی‌های المپیک را همراه داشته باشند، در غیر این صورت مشمول جریمه ۵۰ درصدی پاداش‌های نقدی دور مقدماتی یا بین‌قارهای این رقابت‌ها خواهند شد.»

مردم دربی را دوست دارند اما...

شهر آورد سرو ته یکی

پویان صفریگلو کمی زودتر به محل کار آمده‌ام تا برای رفتن به ورزشگاه و دیدن شهرآورد هشتادوسوم به مشکل نخورم. پرچم تیم مورد علاقه‌ام را در تحریریه رونمایی می‌کنم و بازار سلفی داغ می‌شود؛ همکاران طرفدار تیم رقیب هم در این میان ما را از رجزخوانی‌هایشان بی‌نصیب نمی‌گذارند.

از روزنامه بیرون می‌زنم و پرچم تیم را روی صندوق عقب ماشین محکم می‌کنم؛ بعد از ظهر نیمه خلوت تهران اما باعث نمی‌شود تا از عکس‌العمل‌های هواداران دو تیم خبری نباشد. طبیعی است که هواداران رقیب با دیدن این پرچم، واکنش جدی‌تری بروز دهند و همگی نشان این سوال را همان ابتدا با لحن‌های متفاوت بپرسند: «به چه امید می‌روی استادپووم؟» جواب مختصر و مفید اما قانع‌کننده است: «برای حمایت از تیم تو هر وضعیتی...» جالب است که آنها با تکان دادن دست یا زدن بوقی این حرف را

تایید می‌کنند اما بعضی‌هایشان هم می‌خندند و از ۶ و چهار حرف به میان می‌آورند. هیچ خبری از توهمین و حرف‌های بالای ۱۸ سال نیست و هوای دلپذیر آخر شهریور تهران همه را خوش خلق کرده است.

این مردم دربی را دوست دارند و رقص پرچم‌ها در شهر، شور و هیجان را زیر پوست شهر تزریق کرده است.

زندگی مسالمت‌آمیز سرخابی‌ها

نزدیک استادیوم رسیده‌ام و دسته‌های زیادی از مردم پیاده برای رسیدن به آزادی گز می‌کنند. پرچم‌ها به دست، صورت‌ها نقاشی‌شده و بازار داغ شعار و خواندن گری از همان خارج استادیوم دیده و شنیده می‌شود. همراهی مسالمت‌آمیز این همه آدم متعصب در کنار هم دیدنی است، خصوصا اینکه یکی در صدر است و دیگری در قعر و انتظار می‌رود شرایط جدول تنش‌ها را افزایش دهد، اما

کیوسک



کوریمه دلو اسپورت

پیروزی خارج از خانه شاگردان مونتلا برابر سامبدوریا سوزده اصلی این روزنامه ایتالیایی بود. کوریمه را به تیترو «باکا، میلان، نقطه چرخش» به تجمید از تنها گلزن بازی پرداخت و نوشت: «بازیکن کلمبیایی وارد زمین شد و گلزنی کرد که البته گلزنی بعد از زدن به تیرک بود.» برخلاف قرمزهای میلانی، ابی‌های این شهر وضعیت بحرانی دارند. این روزنامه در همین باره با تیترو «پنترو، دی‌بونو، هرج و مرج، او در خطر است» نوشت: «باشگاه از دی‌بونو دفاع می‌کند اما نمی‌تواند اشتباهات بیشتری مرتکب شود.»



مارکا

روزنامه چاپ مادرید یک روز زودتر به استقلال نبرد رئال برابر اسپانیول رفت و با تیترو «به دنبال رکورد پپ» نوشت زیدان می‌تواند در گورنیا به رکورد ۱۶ پیروزی پیاپی برسد و این در حالی است که نمی‌تواند از پیروزی‌های رئال با بیش از سه گل بدهد. این روزنامه در آماری جالب نوشت که از زمان آمدن او رئال هفت امتیاز بیشتر از بارسا داشته و ۱۰ امتیاز بیشتر از اتلتیکو. مارکا نوشت: «CAS اجازه می‌دهد بازیکنان نوجوان که محروم شده بودند، بازی کنند.»



مونودو دیپورتیوو

این روزنامه هوادار بارسا به استقلال دیدار زود هنگام شاگردان انریکه برابر لگانس رفت. مونودو با تیترو «بازی تله» نوشت: «لوپیز انریکه هشدار می‌دهد: اگر بهترین بازی‌مان را انجام ندهیم موفق نمی‌شویم.» مونودو با ارائه آماری در صفحه اول خود آورد: «بارسا هیچ‌وقت در بازی‌های صبح نباخته است» غیبت هافبک میانی بارسا دیگر مطلب موندو بود که با تیترو «سرمربی به پوسکتس استراحت می‌دهد» به این موضوع اشاره کرد. تیترو دیگر درباره لیگ جزیره بود که موندو نوشت: «لیورپول چلسی را زمین گیر کرد.»



چیا فوادی

Ch.Foadi@fdn.ir

شاید باورکردنش برای هواداران استقلال هم راحت نبود؛ اینکه حدود ۱۰ هزار نفر از هواداران استقلال و شاید هم بیشتر به ورزشگاه نایمده باشند. زمانی که بازیکنان و کادر فنی استقلال فضای ورزشگاه را دیدند، تعجب کردند. پرسپولیسی‌ها جایگاه‌ها را پر کرده بودند و استقلالی‌ها حدود ۱۰ تا ۱۵ هزار جای خالی داشتند. اواسط هفته گذشته بود که سامانه بلیت‌فروشی رقابت‌های لیگ برتر اعلام کرد تمام بلیت‌های الکترونیکی دربی به فروش رفته و ظرفیت حضور هواداران در ورزشگاه تکمیل شده است و دیگر کسی بلیت نخره؛ اما روز دربی سمت استقلالی‌ها آنقدر خالی بود و توی دوق می‌زد که کسی باور نمی‌کرد. پس از صندلی گذاری در طبقه دوم ورزشگاه، ظرفیت استادیوم آزادی به ۷۸ هزار نفر کاهش یافت و برای این بازی هم حدود ۷۰ تا ۷۰ هزار بلیت الکترونیکی فروخته شد و البته در حالی که گفته می‌شد بلیت‌فروشی کاغذی وجود ندارد، اما روز دربی باقی‌مانده بلیت‌ها به صورت کاغذی به فروش رفت. برخی سایت‌ها روز دربی نوشتند ۱۵ هزار سکو خالی در سکوی تماشاگران استقلال در پشت دروازه‌ها وجود دارد و با وجود فروش تمام بلیت‌های دربی، این سوال به وجود آمد که چطور جایگاه تماشاگران پرسپولیس پر شده و جایگاه استقلالی‌ها با وجود فروش تمام بلیت‌ها خالی مانده است.

یک دلیل منطقی

ظاهرا با توجه به اینکه هنگام خرید بلیت تفکیکی در طبقه دوم بین هواداران استقلال و پرسپولیس وجود ندارد، زمانی که سهمیه تماشاگران پرسپولیس با توجه به اشتیاق بیشتر هواداران این تیم به پایان رسید، هواداران این تیم شروع به خریدن بلیت‌های باقی‌مانده در جایگاه‌های تماشاگران استقلال در طبقه دوم کرده‌اند و وارد ورزشگاه شده‌اند اما هنگام بازی به سمت سکوی قرمز رنگ تیم خودشان رفته‌اند. حتی پس از اینکه ۳۰ هزار بلیت دربی به فروش رسید خبری اعلام شد مبنی بر اینکه ۲۵ هزار نفر از خریداران بلیت هوادار پرسپولیس بوده‌اند و تنها پنج هزار استقلالی بلیت خریده‌اند. البته این مورد درباره طبقه دوم صدق می‌کند، به همین دلیل بود که تماشاگران پرسپولیس در طبقه دوم جایگاه‌های مربوط به خود را پر کردند و حتی بسیاری از آنها در راهروها و لبه‌های طبقه دوم به صورت ایستاده بازی را تماشا کردند، اما جایگاه‌های تماشاگران استقلال خالی از تماشاگر بود. برخی می‌گویند استقلالی‌ها بلیت طبقه اول را خریداری نکرده بودند تا آن را پر کنند. شاید بسیاری از آنها احتمال می‌دادند ممکن است استقلال دربی را ببازد و به همین دلیل به ورزشگاه



www.Farheekhtegan.ir

Sun. | 18 Sep 2016 | Vol.07 | No. 2045

یکشنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۵ | ۱۶ ذیحجه ۱۴۳۷ | ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۴۵



رقیب پیش می‌روند تا ۷۵ هزار دوازده سرخابی به امید دیدن یک بازی پرهیجان سر از نشناختند، اما چه فایده که هرچه از زمان بازی می‌گذرد، گویی گرد سستی و رخوت روی بازیکنان ریخته شده و اشتباهات پیاپی مردان میلیاردی و بی‌برنامگی دو تیم، سوهانی بر روح و روان حاضران در ورزشگاه است. عین همان چند دقیقه ابتدایی، در دقایق پایانی بازی حکمفرما می‌شود و زدن یک گل افسانید پایان‌بخش این دربی بی‌هیجان است.

حالا دوباره دسته‌دسته طرفداران سرخابی خسته از آن همه بالا و پایین بردن‌های بی‌سرانجام درهای خروج را پیش می‌گیرند و مقوم از نتیجه به دست آمده و بدتر از آن نداشتن گلی در بازی، راهی خانه‌های خود می‌شوند، با پرچم‌هایی بسته شده به دور کردن و مشت‌های برای پاک کردن آن همه آرایش غلیظ. یک دربی بی‌سر و ته یا بهتر بگوییم شهرآورد سر و ته یکی.

شروع و پایانی پرهیجان

انتظارات به سر رسیده و بازی شروع شده است. قرمزها همان شروع کار تا فتح دروازه



هواداران استقلال و پرسپولیس معمولا پیش از دربی با هم مهربان هستند

رمزگشایی از خالی بودن جایگاه استقلالی‌ها در دربی

۱۵ هزار بلیت گم شد



نمایی از سکوی خالی تماشاگران استقلال در ورزشگاه آزادی

در بازار سیاه مناسب‌تر هستند. به همین دلیل برخی می‌گویند ممکن است عده‌ای بلیت‌های طبقه اول را خریده باشند تا آن را در بازار سیاه بفروشند اما با توجه به اینکه استقلالی‌ها استقبال چندانی از بازی نکرده بودند، این بلیت‌ها روی دست بلیت‌فروشان بازار سیاه باد کرده و به همین دلیل جای استقلالی‌ها در طبقه اول هم گذاشته شده همان بلیت‌های طبقه اول بوده که توسط عده‌ای خریداری شده تا در بازار سیاه به فروش برسد اما زمانی که متوجه شده‌اند از سمت استقلالی‌ها استقبال نشده، طبقه اول و حتی طبقه دوم هم خالی مانده است.

واکنش عجیب سازمان لیگ

غلامرضا بهروان، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در واکنش به حواشی رخ داده برای بلیت‌فروشی این بازی می‌گوید: «تمام بلیت‌های این مسابقه از طریق سامانه الکترونیکی به فروش رفته بود و به هیچ‌وجه بلیت کاغذی وجود نداشت و اگر چند بلیت کاغذی هم در ورزشگاه دیده شده بدون شک جعلی بوده و تخلف صورت گرفته است و ما آن را به نیروی انتظامی و حراست ورزشگاه گزارش کردیم. این اولین دربی بود که ما طبقه دوم را با صندلی در اختیار داشتیم و ان‌شاءالله هرچه زودتر این صندلی‌ها شماره‌گذاری می‌شود. تمام بلیت‌ها از طریق سامانه به فروش می‌رود و هواداران از روزهای قبل می‌توانند خرید کنند و لازم نیست روز بازی دنبال بلیت باشند. خود من از دو روز قبل از بازی به اطراف ورزشگاه سر می‌زدم و از تماشاگرانی که از شهرستان‌ها آمده بودند خواهش می‌کردم بلیت تهیه کنند و به آنها می‌گفتم بدون بلیت نمی‌توانند به

نرفته‌اند؛ اما اینکه چرا سازمان لیگ اعلام کرده همه بلیت‌های دربی به فروش رسیده در نوع خود عجیب به نظر می‌رسد و باید مسئولان سازمان لیگ در این زمینه پاسخگو باشند.

یک دلیل غیرمنطقی

اما طرفداران استقلال عقیده دارند پرسپولیسی‌ها بلیت‌های آنها را خریداری کرده‌اند تا آنها نتوانند در ورزشگاه حضور داشته باشند و از تیم‌شان حمایت کنند. آنها به حمایت برخی سرمایه‌داران متمول هم اشاره می‌کنند که حامیان مالی پرسپولیس هستند و بلیت‌های سمت استقلالی‌ها را خریده‌اند و به همین دلیل در طبقه اول و دوم استقلالی‌ها حضور نداشته‌اند. درواقع برای اینکه استقلالی‌ها کمتر باشند، این سناریو چیده شده است اما واقعا چقدر حق یا این دسته از استقلالی‌هاست؟ اینکه آنها امید به برد در دربی نداشته باشند تا حدود زیادی درست است، اما تاریخ نشان داده که در دربی‌ها همیشه ۹۰ درصد ورزشگاه پر می‌شود. ممکن است سامانه بلیت‌فروشی هم دچار مشکل شده باشد اما ازدحام در طبقه دوم نشان می‌دهد که پرسپولیسی‌ها بلیت‌های استقلالی‌ها را خریده‌اند و حاضر شده‌اند روی پله‌های بین جایگاه‌ها بازی را ببینند اما بین پرسپولیسی‌ها باشند و در ورزشگاه حضور داشته باشند.

امکان فروش در بازار سیاه

بلیت‌های طبقه اول قیمت‌های بالای ۱۰ هزار تومان دارند پس برای فروش



ویژه

درگذشت ملی‌پوش دهه ۵۰ پرسپولیس

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در دهه ۵۰ پس از تحمل یک دوره بیماری سخت به دیار باقی شتافت. محمدرضا خلعتبری که در دهه ۵۰ عضو تیم فوتبال پرسپولیس بود پس از تحمل یک دوره بیماری و چند روز در کما بودن، در بیمارستان مدرس تهران به دیار باقی شتافت. خلعتبری که در پست دفاع برای پرسپولیس بازی می‌کرد متولد سال ۱۳۲۸ در رامسر بود و قرار است پیکر وی در این شهر به خاک سپرده شود. او بین بازیکنان پرسپولیس اولین نفری بود که از خطه مازندران راهی این تیم شد.

پارالمپیک

نقره‌ای به ارزش طلا

قطعا یکی از نمایندگان ویژه کاروان ورزش ایران در پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ را باید تیم فوتبال هفت‌نقره کشورمان دانست؛ تیمی شایسته و خارق‌العاده که توانست عنوان نایب‌قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کند. ملی‌پوشان فوتبال هفت‌نقره ایران که توانسته بودند از سد تیم‌های سرشناسی مانند آمریکا، آرژانتین، هلند و برزیل عبور کنند، بامداد شنبه در دیدار نهایی این رقابت‌ها در نبردی نزدیک با حساب دو بر یک در پایان وقت‌های اضافه مغلوب پرافتخارترین تیم جهان یعنی اوکراین شدند و کسب مدال نقره بسنده کردند. نقره‌ای که چیزی کم از طلا نداشت و قطعا عملکرد درخشان شاگردان امین‌الله مانسی، تا مدت‌ها در ذهن علاقه‌مندان به ورزش باقی خواهد ماند.

دکه

هیج و یوج

وقتی دربی برگزار می‌شود قطعا نمی‌توان انتظار داشت که روزنامه‌های ورزشی به سوزده دیگری بپردازند. هرچند تمام نشریات، دیروز از کیفیت بازی و نتیجه به دست آمده دلخور بودند و می‌شد این موضوع را از صفحه یک‌هایشان متوجه شد. خبر ورزشی دیروز در این باره تیترو «جفت پوچ» نوشت سرخابی‌ها دوباره با صفر- صفر لغتی آشتی کردند و برنده این دربی تراکتور بود که در صدر باقی ماند. استقلال جوان به حمایت از آبی‌ها پرداخت و با اشاره به اینکه برد از دست استقلال پرید، تیترو زد: «پرسپولیس که می‌گفتن این بود؟! در طرف مقابل ابله روزنامه پیروزی موضع دیگری داشت و روتیترو «آبی‌های ذاتی برای دهمین بازی در دربی پیروز نشده‌اند» و تیترو «حسرت به دل ماندند» را روی صفحه یک برد. سایر روزنامه‌های ورزشی دیروز هم کلا تیتروهای اعتراضی به کیفیت و نتیجه بازی داشتند.

استقلال جوان



خبر ورزشی



تلفن: ۰۶۶۳۴۸۰۴۶-۰۶۶۳۴۸۰۱۸ (۰۲۱)

فکس: ۰۶۶۳۴۸۰۱۷ (۰۲۱)

پیامک: ۰۹۹۰۴۳۱۴۲۳۳۶۳



تلگرام: ۰۹۹۰۴۳۱۹۴۶

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir



سازمان آگهی‌های روزنامه

Advertisment's Organization

